“BRASIL - DO CABURAÍ AO CHUÍ”

CÂMARA MUNICIPAL DE BOA VISTA
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Câmara Municipal de Boa Vista

Palácio João Evangelista Pereira de Melo
Avenida Capitão Ene Garcês, 992  São Francisco  CEP 69.301-160  www.boavista.rr.leg.br   Boa Vista - RR

COMUNICADO DE ADIAMENTO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 006/2023
PROCESSO Nº: 003/2023 -FECMBV

O Pregoeiro da CPL/CMBV, no uso de suas atribuições legais, comunica aos interessados que a Sessão Pública
referente ao Pregão supracitado, que ocorreria no próximo dia 07/06/2023, às 09:00hs (horário local), cujo
objeto é aquisição de poltronas, para atender as necessidades da Câmara Municipal de Boa Vista, fica
adiada, “sine die”, por motivos constantes nos autos.

 Boa Vista/RR, 06 de junho de 2023.

Gleydismar Gomes Rodrigues
Pregoeiro da CPL/CMBV

Portaria nº 367/2023